米子青色申告会入会申込書

米 子 青 色 申 告 会

会 長 中村 剛士 殿

貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会の申込を致します。

令和  年  月  日

米子青色申告会女性部入部申込書

貴部の趣旨に賛同し、下記のとおり入部の申込を致します。

（女性部に入部される方のみご記入ください）

氏   名 生 年 月 日 事業主との間柄

S ・ H

  年   月   日

ふ り が な

事 業 所 名

ふ り が な

氏 名 印

生 年 月 日 S ・ H      年    月    日

所 在 地

〒

（TEL）           （FAX）

業 種

従 業 員 数

設 立 年 月 日